お知らせ

ご家族様 各位

青葉の候皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。これからの予定をお知らせします。

面会について

  面会は下記の通り実施しています。

面会日程・開始時間：毎日 午前 10：00   10：30

午後 14：30   15：00

予約：不要 上記面会開始時間にお越しください

1 階面会場所希望の場合は要事前連絡（面会場所 1 か所の為）

面会回数：制限なし

面会時間：20 分間

面会場所：各棟の居室及び指定された場所。1 階面会場所（ロビー）

入館者：高校生以上の方２名まで 家族、利用者ともサージカルマスク着用をお願いします。

      ３名以上や子供の面会を希望の場合１階ロビーで窓越に面会を行えます。

その他：体調不良の方、同居家族に感染症陽性者がいる場合は面会をお控えください。

      面会中の飲食は禁止とします。

      事務所前にて面会簿をご記入願います。

     施設内および市中の感染症発生状況により中止や面会方法が変更となる場合

があります。

※「お知らせ」は施設ホームページでもご覧頂けます。スマホ、タブレット等からは

  下の QRコードでアクセスできます。

  イトーヨーカドー立場店配達サービスの終了について【再掲】

  イトーヨーカドー立場店による利用者様への商品配達サービスは令和７年３月３１日の配達

をもちまして終了いたしました。同サービスにより購入していた物品につきましては基本的に

はご家族様にご用意頂く事となります。お手数ですがご理解ご協力の程宜しく御願い致します。

  個別機能訓練計画書について

  機能訓練指導員（作業療法士）が作成しました個別機能訓練計画書を今月以降各棟

順に同封いたします。サイン、返送等必要ありませんので保管願います。内容に関し

て質問やご意見がございましたら施設へお問い合わせください。

   医療証について【再掲】

  令和 7 年８月以降の医療証についてはマイナンバーカードのお預かりは行わず、

 資格確認書を提出頂く予定です。マイナンバーカードに医療保険証を紐付けされている

方の資格確認書の発行は５月 30 日までに申請が必要となります。詳しくは神奈川県後

期高齢者医療広域連合からの資格確認書交付申請に関する郵送物を御覧下さい。

  恒春ノ郷だよりについて

  恒春ノ郷だより第 58 号が発行されましたので同封いたします。

令和 7年 5月

特別養護老人ホーム 恒春ノ郷

相談課 髙野・廣田・長沼 川越 大澤